
Uchwała nr  XIV/106/2016 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Poniec na lata 2015-2025. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U. z 2015 poz. 1515) Rada Miejska w Poniecu 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Poniec na lata 2015-2025 

stanowiącą załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 

 
 
 

                             
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6 cytowanej w podstawie prawnej ustawy o 

samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie 

programów gospodarczych, do których zalicza się strategia rozwoju.  

Strategia Rozwoju Gminy Poniec na lata 2015-2025 daje możliwość tworzenia 

warunków do rozwijania aktywności i świadomości społecznej poprzez różne 

formy współdziałania. Strategia Rozwoju Gminy Poniec na lata 2015-2025 jest 

podstawowym dokumentem długofalowej polityki, także lokalnej, a jej 

opracowanie jest niezbędne, ponieważ tworzy platformę współpracy, 

współdziałania wszystkich zainteresowanych w szczególności: samorządu, 

administracji rządowej, przedsiębiorców, organizacji społecznych i oczywiście 

mieszkańców Gminy Poniec.  

Strategia Rozwoju Gminy Poniec na lata 2015-2025 została opracowana  

z uwzględnieniem istniejących zasobów, informacji zebranych podczas spotkań 

kosultacyjnych oraz wykorzystaniu wcześniejszych opracowań odnoszących się 

do Gminy Poniec. W trakcie prac nad projektem Strategii uzyskano wszystkie 

wymagane przepisami prawa opinie i uzgodnienia, w tym w zakresie 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. 

W związku z powyższym przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Poniec na lata 

2015-2025 jest w pełni uzasadnione. 


